
СОВЕТ  ШЕВЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 27.03.2024 г.                                                                                                         № 11 

     
 
       О внесении дополнение в Решение Совета Шевченковского сельского поселения 

Москаленского муниципального района № 4 от 31.01.2024 года  « Об установлении 

тарифа на услугу подачи технической воды, оказываемую потребителям 

муниципального казенного учреждения Шевченковского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области «Административно-

хозяйственное управление», на 2024 год.» 

  

      В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 

водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 

года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых 

тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании Устава Совета 

Шевченковского сельского поселения решил: 

      

1. Дополнить п.1, п.п 1.1.  

 

 Установить подачу технической воды согласно нормативам потребления 

утвержденных приказом РЭК Омской области от 15 августа 2012 года №133/38 

     

     2.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования. 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Шевченковского с/поселения                            И. В. Ивко. 

 

Председатель Совета Шевченковского сельского  

 поселения Москаленского  

 муниципального района Омской области                                    О. С. Гуторова. 

                                                                                                       

 


